

CONDICIONES SEGUN ACTA DE MODIFICACION No. 6

CONDICIONES ACTUALIZADAS SEGUN PRESENTE ACTA																	ACUMULADO ANTERIOR			PRESENTE ACTA			ACUMULADO SEGUN ACTA MODIFICACION No. 6			PRESENTE ACTA No 7 FINAL			ACUMULADO EJECUTADO TOTAL		
ITEM	U.M.	VR. UNITE.	CANT.	VR. PARCIAL	CANT.	VR. PARCIAL	CANT.	VR. PARCIAL	CANT.	VR. PARCIAL	CANT.	VR. PARCIAL	CANT.	VR. PARCIAL	CANT.	VR. PARCIAL	CANT.	VR. PARCIAL	CANT.	VR. PARCIAL	CANT.	VR. PARCIAL	CANT.	VR. PARCIAL	CANT.	VR. PARCIAL	CANT.				
3.02.02	KG	\$	3.865,00	\$	12.770,85	\$	7.021.420,00			\$	12.770,85	\$	7.021.420,00			\$	12.770,85	\$	7.021.420,00			\$	12.770,85	\$	7.021.420,00						
3.02.03	M3	\$	516.015,00	2,16	\$	1.114.592,00	2,16	\$	1.114.592,00			\$	1.114.592,00	2,16	\$	1.114.592,00	2,16	\$	1.114.592,00			\$	2,16	\$	1.114.592,00	2,16	\$	1.114.592,00			
3.02.04	M3	\$	376.574,00	1,50	\$	564.861,00	1,50	\$	564.861,00			\$	564.861,00	1,50	\$	564.861,00	1,50	\$	564.861,00			\$	1,50	\$	564.861,00	1,50	\$	564.861,00			
3.02.05	ML	\$	381.139,00	2,10	\$	380.392,00	2,10	\$	380.392,00			\$	380.392,00	2,10	\$	380.392,00	2,10	\$	380.392,00			\$	2,10	\$	380.392,00	2,10	\$	380.392,00			
3.02.06	ML	\$	87.440,00	3,15	\$	275.436,00	3,15	\$	275.436,00			\$	275.436,00	3,15	\$	275.436,00	3,15	\$	275.436,00			\$	3,15	\$	275.436,00	3,15	\$	275.436,00			
3.02.07	M3	\$	516.015,00	2,33	\$	1.202.315,00	2,33	\$	1.202.315,00			\$	1.202.315,00	2,33	\$	1.202.315,00	2,33	\$	1.202.315,00			\$	2,33	\$	1.202.315,00	2,33	\$	1.202.315,00			
3.02.08	ML	\$	156.096,00	4,95	\$	772.675,00	4,95	\$	772.675,00			\$	772.675,00	4,95	\$	772.675,00	4,95	\$	772.675,00			\$	4,95	\$	772.675,00	4,95	\$	772.675,00			
3.02.09	ML	\$	67.748,00	50,00	\$	3.392.384,00	50,00	\$	3.392.384,00			\$	3.392.384,00	50,00	\$	3.392.384,00	50,00	\$	3.392.384,00			\$	50,00	\$	3.392.384,00	50,00	\$	3.392.384,00			
3.02.10	ML	\$	91.683,00	25,38	\$	2.377.675,00	25,38	\$	2.377.675,00			\$	2.377.675,00	25,38	\$	2.377.675,00	25,38	\$	2.377.675,00			\$	25,38	\$	2.377.675,00	25,38	\$	2.377.675,00			
3.02.11	ML	\$	91.683,00	27,46	\$	2.572.535,00	27,46	\$	2.572.535,00			\$	2.572.535,00	27,46	\$	2.572.535,00	27,46	\$	2.572.535,00			\$	27,46	\$	2.572.535,00	27,46	\$	2.572.535,00			
3.02.12	ML	\$	61.583,00	28,56	\$	1.758.810,00	28,56	\$	1.758.810,00			\$	1.758.810,00	28,56	\$	1.758.810,00	28,56	\$	1.758.810,00			\$	28,56	\$	1.758.810,00	28,56	\$	1.758.810,00			
3.02.13	ML	\$	61.583,00	28,56	\$	1.758.810,00	28,56	\$	1.758.810,00			\$	1.758.810,00	28,56	\$	1.758.810,00	28,56	\$	1.758.810,00			\$	28,56	\$	1.758.810,00	28,56	\$	1.758.810,00			
3.03	ESTRUCTURA METALICA PARA CUBIERTA				\$	127.656.418,00			\$	127.656.418,00			\$	127.656.418,00			\$	127.656.418,00						\$	127.656.418,00						
3.03.01	Suministro e instalación estructura metálica para cubierta. Incluye pintura en anticorrosivo y esmalte	KG	\$	9.923,00	12.864,70	\$	127.656.418,00	12.864,70	\$	127.656.418,00			\$	12.864,70	\$	127.656.418,00			\$	12.864,70			\$	12.864,70	\$	127.656.418,00					
3.04	PIROS BAYES				\$	68.842.751,00			\$	68.842.751,00			\$	68.842.751,00			\$	68.842.751,00						\$	68.842.751,00						
3.04.01	Suministro, entrega y compact. resaca	M3	\$	69.343,00	207,54	\$	14.391.446,00	207,54	\$	14.391.446,00			\$	207,54	\$	14.391.446,00			\$	207,54			\$	207,54	\$	14.391.446,00	207,54	\$	14.391.446,00		
3.04.02	Piso de contrapiso en concreto de 3.100 PSI en 0,08 Mts.	M2	\$	67.860,00	803,01	\$	54.451.305,00	803,01	\$	54.451.305,00			\$	803,01	\$	54.451.305,00			\$	803,01			\$	803,01	\$	54.451.305,00	803,01	\$	54.451.305,00		
3.05	PIROS ACABADOS				\$	-			\$	-			\$	-		\$	-		\$	-			\$	-		\$	-				
3.05.01	Alfardo en mortero 1:3 impermeabilizado e 0,04 m	M2	\$	24.158,00	-	\$	-	-		\$	-			-		\$	-		\$	-			\$	-		\$	-				
3.05.02	Pavimento alijado	M2	\$	66.798,00	-	\$	-	-		\$	-			-		\$	-		\$	-			\$	-		\$	-				
3.05.03	Piso en alijado ecológico grmosuñ	M2	\$	80.365,00	-	\$	-	-		\$	-			-		\$	-		\$	-			\$	-		\$	-				
3.05.04	Piso en losa prefabricada en concreto	M2	\$	48.148,00	-	\$	-	-		\$	-			-		\$	-		\$	-			\$	-		\$	-				
3.06	CARPINTERIA METALICA				\$	-			\$	-			\$	-		\$	-		\$	-			\$	-		\$	-				
3.06.01	Puerta metálica con Malla cuadrada ondulada Cal 10 hueco 2 x 2"	M2	\$	122.874,00	-	\$	-	-		\$	-			-		\$	-		\$	-			\$	-		\$	-				
3.06.02	Cerco metálico en malla cuadrada ondulada Cal 10 hueco 2 x 2"	M2	\$	122.874,00	-	\$	-	-		\$	-			-		\$	-		\$	-			\$	-		\$	-				
3.06.03	Suministro e instalación de PANELES EN MALLA para jardinería decorativa 4 mts. Incluye: estructura de soporte en poste galvanizado 90 x 90 x 3 mm, paneles de aluminio 20 x 20 x 1,5 mm y malla cuadrada ondulada galvanizada 2 x 2" Cal 10	UN	\$	1.727.250,00	-	\$	-	-		\$	-			-		\$	-		\$	-			\$	-		\$	-				
3.07	EXTERIORES				\$	-			\$	-			\$	-		\$	-		\$	-			\$	-		\$	-				
3.07.01	Jardineria	UN	\$	160.088,00	-	\$	-	-		\$	-			-		\$	-		\$	-			\$	-		\$	-				
3.08	CUBIERTA				\$	-			\$	-			\$	-		\$	-		\$	-			\$	-		\$	-				
3.08.01	Cubierta en teja termocautística, verde - blanco	M2	\$	1136.361,00	786,88	\$	107.299.744,00	786,88	\$	107.299.744,00			\$	786,88	\$	107.299.744,00			\$	786,88			\$	786,88	\$	107.299.744,00	786,88	\$	107.299.744,00		
4.01	RED ELECTRICA				\$	27.097.626,00			\$	27.097.626,00			\$	27.097.626,00			\$	27.097.626,00						\$	27.097.626,00						
4.01.01	Ducto PVC 1/2" (Incluye apertura y cierre zanja + accesorios)	ML	\$	17.003,00	14,00	\$	238.042,00	14,00	\$	238.042,00			\$	14,00	\$	238.042,00			\$	14,00			\$	14,00	\$	238.042,00	14,00	\$	238.042,00		
4.01.02	Cable de Inspección bob tension 50274	UN	\$	883.073,00	1,00	\$	883.073,00	1,00	\$	883.073,00			\$	1,00	\$	883.073,00			\$	1,00			\$	1,00	\$	883.073,00	1,00	\$	883.073,00		
4.01.03	Cable Cu 8 - 8 - 20 AWG	ML	\$	80.350,00	92,00	\$	7.392.200,00	92,00	\$	7.392.200,00			\$	92,00	\$	7.392.200,00			\$	92,00			\$	92,00	\$	7.392.200,00	92,00	\$	7.392.200,00		
4.02	TALERO DE DISTRIBUCION PROTECTADO				\$	1.450.365,00			\$	1.450.365,00			\$	1.450.365,00			\$	1.450.365,00						\$	1.450.365,00						
4.02.01	Tablero eléctrico 12 circuitos 100-120 V- T1	UN	\$	524.990,00	1,00	\$	524.990,00	1,00	\$	524.990,00			\$	1,00	\$	524.990,00			\$	1,00			\$	1,00	\$	524.990,00	1,00	\$	524.990,00		
4.02.02	Interruptor monopolar 15 A - 30 A.	UN	\$	21.208,00	2,00	\$	42.416,00	2,00	\$	42.416,00			\$	2,00	\$	42.416,00			\$	2,00			\$	2,00	\$	42.416,00	2,00	\$	42.416,00		
4.02.03	Interruptor bifásico tipo industrial 2 x 30 A.	UN	\$	194.056,00	3,00	\$	582.168,00	3,00	\$	582.168,00			\$	3,00	\$	582.168,00			\$	3,00			\$	3,00	\$	582.168,00	3,00	\$	582.168,00		
4.02.04	Interruptor trifásico tipo industrial 3 x 20 A. Inercia 3 x 100 A.	UN	\$	300.683,00	1,00	\$	300.683,00	1,00	\$	300.683,00			\$	1,00	\$	300.683,00			\$	1,00			\$	1,00	\$	300.683,00	1,00	\$	300.683,00		
4.03	INSTALACIONES INTERNAS				\$	16.147.045,00			\$	16.147.045,00			\$	16.147.045,00			\$	16.147.045,00						\$	16.147.045,00						
4.03.01	Soldes luminarias en tubería ENT	UN	\$	118.885,00	20,00	\$	2.377.700,00	20,00	\$	2.377.700,00			\$	20,00	\$	2.377.700,00			\$	20,00			\$	20,00	\$	2.377.700,00	20,00	\$	2.377.700,00		
4.03.02	Soldes toma General	UN	\$	195.761,00	5,00	\$	548.805,00	5,00	\$	548.805,00			\$	5,00	\$	548.805,00			\$	5,00			\$	5,00	\$	5484					

CONDICIONES SEGUN ACTA DE MODIFICACION No. 6																								
ITEM	DESCRIPCION	U.M.	VR. UNIT.	ACUMULADO ANTERIOR		PRESENTE ACTA		ACUMULADO SEGUN ACTA MODIFICACION No. 6		PRESENTE ACTA No 7 FINAL		ACUMULADO DECIMATO TOTAL												
				CANT.	VR. PARCIAL	CANT.	VR. PARCIAL	CANT.	VR. PARCIAL	CANT.	VR. PARCIAL													
NP-01	Sumideros de 0.4x1.0x0.50, incluye tapa en concreto de 3000 psi con manilla para inspeccion	UND	\$ 325.600.00	5,00	\$ 1.628.000.00		\$ -		\$ 1.628.000.00		\$ -		\$ 1.628.000.00											
NP-02	Sumideros en concreto de 0.4x1.0x0.50, incluye rejilla con marco en angulo de 17.44455 grados, incluye 2x1.0x0.50 pulgadas de cable cada 1.5 mm entre ellas, bisagra de 3/8 pulgadas, pintura anticorrosiva de 100mil/8 cm, con para trafico peatonal	UND	\$ 352.700.00	3,00	\$ 1.058.100.00		\$ -		\$ 1.058.100.00		\$ -		\$ 1.058.100.00											
NP-06	Anden perimetral en concreto de 3000 psi, [-=0.10 m	M2	\$ 50.586.00	186.36	\$ 9.427.207.00		\$ -		\$ 9.427.207.00		\$ -		\$ 9.427.207.00											
NP-03	Sumidero e instalacion de grama Tipo Jardin (incluye tierra negra)	M2	\$ 35.000.00	25.82	\$ 903.700.00		\$ -		\$ 903.700.00		\$ -		\$ 903.700.00											
NP-04	Sumidero e instalacion de Malla Contra Impacto, (incluye todos los elementos de fijacion, sumidero de aluminio de Ø 3/8"	M2	\$ 161.700.00	237.20	\$ 38.355.240.00		\$ -		\$ 38.355.240.00		\$ -		\$ 38.355.240.00											
8.2.03 SAN. ESTRUCT.	Andamio de aluminio de Ø 3/8"	ML	\$ 8.611.00	100.58	\$ 866.094.00		\$ -		\$ 866.094.00		\$ -		\$ 866.094.00											
8.2.07 SAN. ESTRUCT.	Rebenedores de plastico Ø 1/2" 127" para cad metro de andamio	UND	\$ 817.00	200.00	\$ 163.400.00		\$ -		\$ 163.400.00		\$ -		\$ 163.400.00											
8.2.08 SAN. ESTRUCT.	Tubo MC de 1" 3/4" + 2 grapas de 1"	UND	\$ 9.955.00	2.00	\$ 19.910.00		\$ -		\$ 19.910.00		\$ -		\$ 19.910.00											
8.2.04 SAN. ESTRUCT.	Verilla cooper-weld de 5/8" x 2.4 m Incluye las del transformador + Soldadura exotermica	UND	\$ 214.527.00	3.00	\$ 643.581.00		\$ -		\$ 643.581.00		\$ -		\$ 643.581.00											
8.2.05 SAN. ESTRUCT.	Puerta capacitador Franklin de 0.6 m de 5/8" adaptador de 5/8" a 2" tubo metálico de 2" x 3 m y base en techo	UND	\$ 511.424.00	9.00	\$ 4.602.816.00		\$ -		\$ 4.602.816.00		\$ -		\$ 4.602.816.00											
8.2.06 SAN. ESTRUCT.	Peso de inspeccion cuadrado 300x300 con tapa y manilla	UND	\$ 167.645.00	3.00	\$ 502.935.00		\$ -		\$ 502.935.00		\$ -		\$ 502.935.00											
8.2.08 SAN. ESTRUCT.	Soldadura exotermica incluye, puentes a estructura metálica	UND	\$ 27.254.00	6.00	\$ 163.524.00		\$ -		\$ 163.524.00		\$ -		\$ 163.524.00											
N.2-4.01.05	Cable de cobre 12 2/0 AWG desnudo incluye tierra trans.	ML	\$ 28.466.00	70.00	\$ 1.992.460.00		\$ -		\$ 1.992.460.00		\$ -		\$ 1.992.460.00											
NP-05	Demarcacion para plaza multifuncional en pintura trafico, (lineas de baloncesto, futbol, etc.)	ML	\$ 6.550.00	331.15	\$ 2.169.033.00		\$ -		\$ 2.169.033.00		\$ -		\$ 2.169.033.00											
SUBTOTAL ITEMS NO PRESTADOS (POLIDEPORTE)					\$ 81.261.343.00		\$ -		\$ 81.261.343.00		\$ -		\$ 81.261.343.00											
SUBTOTAL ITEMS CONTRACTUALES + ITEMS NO PRESTADOS (POLIDEPORTE)					\$ 555.394.630.00		\$ -		\$ 555.394.630.00		\$ -		\$ 555.394.630.00											
RESTAURANTE MECACOLEO MARIANO SANCHEZ ENRIQUE																								
1	TRABAJOS PRELIMINARES				\$ 7.842.516.00		\$ -		\$ 7.842.516.00		\$ -		\$ 7.842.516.00											
1.01	PRELIMINARES				\$ 5.930.418.00		\$ -		\$ 5.930.418.00		\$ -		\$ 5.930.418.00											
1.01.01	Cerramiento provisional en tela de polipropileno h=2.00 Mts	ML	\$ 7.409.00	125.00	\$ 926.125.00		\$ -		\$ 926.125.00		\$ -		\$ 926.125.00											
1.01.02	Localización y replanteo manual incluye (incluido) materiales de estacas, puentes	M2	\$ 2.319.00	164.03	\$ 380.386.00		\$ -		\$ 380.386.00		\$ -		\$ 380.386.00											
1.01.03	Desplazamiento y limpieza incluye carga y retiro	M3	\$ 9.480.00	284.41	\$ 2.656.207.00		\$ -		\$ 2.656.207.00		\$ -		\$ 2.656.207.00											
1.01.04	Compensación M2	UND	\$ 1.000.000.00	1.00	\$ 1.000.000.00		\$ -		\$ 1.000.000.00		\$ -		\$ 1.000.000.00											
1.01.05	Sala estructural 8x40	UND	\$ 807.611.00	1.00	\$ 807.611.00		\$ -		\$ 807.611.00		\$ -		\$ 807.611.00											
1.02	MOVIMIENTO DE TIERRAS				\$ 1.812.088.00		\$ -		\$ 1.812.088.00		\$ -		\$ 1.812.088.00											
1.02.01	Excavación a mano 1/2 2.00 Mts	M3	\$ 16.080.00	40.89	\$ 657.511.00		\$ -		\$ 657.511.00		\$ -		\$ 657.511.00											
1.02.02	Cargue a mano y retiro de sobrantes a distancia no mayor 8 m	M3	\$ 30.682.00	40.89	\$ 1.254.587.00		\$ -		\$ 1.254.587.00		\$ -		\$ 1.254.587.00											
2	RED HIDRAULICA				\$ 2.140.316.00		\$ -		\$ 2.140.316.00		\$ -		\$ 2.140.316.00											
2.01	RED GENERAL DE SUMINISTRO				\$ 2.140.316.00		\$ -		\$ 2.140.316.00		\$ -		\$ 2.140.316.00											
2.01.01	Sumideros a mano 1/2 2.00 Mts	M3	\$ 16.080.00	5.63	\$ 93.530.00		\$ -		\$ 93.530.00		\$ -		\$ 93.530.00											
2.01.02	Tubería 12" PVC RBE 33.5	ML	\$ 35.472.00	1.00	\$ 35.472.00		\$ -		\$ 35.472.00		\$ -		\$ 35.472.00											
2.01.03	Tubería 12" PVC RBE 33.5	ML	\$ 6.530.00	46.88	\$ 298.063.00		\$ -		\$ 298.063.00		\$ -		\$ 298.063.00											
2.01.04	Tubería 3/4" PVC RBE 11	ML	\$ 9.027.00	8.40	\$ 75.827.00		\$ -		\$ 75.827.00		\$ -		\$ 75.827.00											
2.01.05	Sumidero e instalación de punto hidráulico para lavamanos de 12"	UND	\$ 21.879.00	2.00	\$ 43.858.00		\$ -		\$ 43.858.00		\$ -		\$ 43.858.00											
2.01.06	Sumidero e instalación de válvula de 1/2"	UND	\$ 70.276.00	4.00	\$ 281.104.00		\$ -		\$ 281.104.00		\$ -		\$ 281.104.00											
2.01.07	Sumidero e instalación de registro 3/4"	UND	\$ 45.942.00	-	\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -											
2.01.09	Sumidero e instalación de cheque 12"	UND	\$ 57.438.00	1.00	\$ 57.438.00		\$ -		\$ 57.438.00		\$ -		\$ 57.438.00											
2.01.10	Sumidero e instalación de cheque 1/4"	UND	\$ 103.594.00	-	\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -											
2.01.11	Sumidero e instalación de cheque 1/2"	UND	\$ 109.372.00	-	\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -											
2.01.12	Sumidero e instalación de compact. recto	M3	\$ 55.474.00	3.52	\$ 195.268.00		\$ -		\$ 195.268.00		\$ -		\$ 195.268.00											
2.01.13	Sumidero e instalación de compact. recto	M3	\$ 70.033.00	2.10	\$ 147.069.00		\$ -		\$ 147.069.00		\$ -		\$ 147.069.00											
2.01.14	Cargue a mano y retiro de sobrantes a distancia no mayor 8 m	M3	\$ 36.882.00	5.63	\$ 172.740.00		\$ -		\$ 172.740.00		\$ -		\$ 172.740.00											
2.01.15	Sumidero e instalación de Engrape Plástico de 2000 para almacenamiento de agua	UND	\$ 778.419.00	1.00	\$ 778.419.00		\$ -		\$ 778.419.00		\$ -		\$ 778.419.00											
3	RED SANITARIA				\$ 3.479.713.00		\$ -		\$ 3.479.713.00		\$ -		\$ 3.479.713.00											
3.01	RED GENERAL DESAGUES				\$ 3.479.713.00		\$ -		\$ 3.479.713.00		\$ -		\$ 3.479.713.00											
3.01.01	Excavación a mano 1/2 2.00 Mts	M3	\$ 16.080.00	8.62	\$ 138.610.00		\$ -		\$ 138.610.00		\$ -		\$ 138.610.00											
3.01.02	Cable de inspección Ø 4 60	UND	\$ 194.877.00	4.00	\$ 779.488.00		\$ -		\$ 779.488.00		\$ -		\$ 779.488.00											
3.01.03	Sumidero e instalación de Tubería Plástica a Usa Norma Colombiana 3722 - 1 y 5070 Ø 63 mm	ML	\$ 22.025.00	35.27	\$ 776.822.00		\$ -		\$ 776.822.00		\$ -		\$ 776.822.00											
3.01.04	Sumidero e instalación de Tubería Plástica a Usa Norma Técnica Colombiana 3722 - 1 y 5070 Ø 110 mm	ML	\$ 25.945.00	15.21	\$ 394.623.00		\$ -		\$ 394.623.00		\$ -		\$ 394.623.00											
3.01.05	Sumidero e instalación de puntos sanitarios 2"	UND	\$ 104.377.00	8.00	\$ 833.016.00		\$ -		\$ 833.016.00		\$ -		\$ 833.016.00											
3.01.06	Rececho enterrado y compactado	M3	\$ 55.474.00	3.79	\$ 210.246.00		\$ -		\$ 210.246.00		\$ -		\$ 210.246.00											
3.01.07	Sumidero y conformación de capa de arena	M3	\$ 70.033.00	2.27	\$ 158.975.00		\$ -		\$ 158.975.00		\$ -		\$ 158.975.00											
3.01.08	Cargue a mano y retiro de sobrantes a distancia no mayor 8 m	M3	\$ 36.882.00	6.06	\$ 185.933.00		\$ -		\$ 185.933.00		\$ -		\$ 185.933.00											
4	RED DESAGUE PAVIAL				\$ 1.813.371.00		\$ -		\$ 1.813.371.00		\$ -		\$ 1.813.371.00											
4.01	RED GENERAL DE DESAGUE PAVIAL				\$ 1.813.371.00		\$ -		\$ 1.813.371.00		\$ -		\$ 1.813.371.00											

CONDICIONES SEGUN ACTA DE MODIFICACION No. 6				CONDICIONES ACTUALIZADAS SEGUN ACTA MODIFICACION No. 6				ACUMULADO ANTERIOR				PRESENTE ACTA				ACUMULADO SEGUN ACTA MODIFICACION No. 6				PRESENTE ACTA No 7 FINAL				ACUMULADO EJECUTADO TOTAL				
ITEM	DESCRIPCION	U.M.	VR. UNIT.	CANT.	VR. PARCIAL	CANT.	VR. PARCIAL	CANT.	VR. PARCIAL	CANT.	VR. PARCIAL	CANT.	VR. PARCIAL	CANT.	VR. PARCIAL	CANT.	VR. PARCIAL	CANT.	VR. PARCIAL	CANT.	VR. PARCIAL	CANT.	VR. PARCIAL	CANT.	VR. PARCIAL	CANT.	VR. PARCIAL	
6.09.01	Enchape de pared en ceramica blanca 0.20x0.20	M2	\$	38,985.00	74.79	\$	2,817,388.00	74.79	\$	2,817,388.00	30.00	\$	2,317,388.00	30.00	\$	2,317,388.00	74.79	\$	2,317,388.00	30.00	\$	2,317,388.00	74.79	\$	2,317,388.00	30.00	\$	2,317,388.00
6.09.02	Wln en aluminio	ML	\$	6,559.00	4.00	\$	53,456.00	4.00	\$	53,456.00	4.00	\$	53,456.00	4.00	\$	53,456.00	4.00	\$	53,456.00	4.00	\$	53,456.00	4.00	\$	53,456.00	4.00	\$	53,456.00
6.09.03	Tapaq interruptor 20x20	UN	\$	13,359.00	4.00	\$	53,456.00	4.00	\$	53,456.00	4.00	\$	53,456.00	4.00	\$	53,456.00	4.00	\$	53,456.00	4.00	\$	53,456.00	4.00	\$	53,456.00	4.00	\$	53,456.00
6.09.04	PINTURAS																											
6.09.05	Estuco sobre pabete	M2	\$	7,521.00	-	\$	-	-	\$	-	-	\$	-	-	\$	-	-	\$	-	-	\$	-	-	\$	-	-	\$	-
6.09.06	Pintura en vinilo tipo 1 - 3 manos sobre estuco	M2	\$	7,461.00	-	\$	-	-	\$	-	-	\$	-	-	\$	-	-	\$	-	-	\$	-	-	\$	-	-	\$	-
6.09.07	Indicafijo sobre manposteria a la vista	M2	\$	5,409.00	-	\$	-	-	\$	-	-	\$	-	-	\$	-	-	\$	-	-	\$	-	-	\$	-	-	\$	-
6.09.08	Pintura tipo Coraza (2 manos) M2	M2	\$	12,020.00	115.13	\$	1,384,553.00	115.13	\$	1,384,553.00	364.88	\$	2,637,718.00	364.88	\$	2,637,718.00	115.13	\$	1,384,553.00	364.88	\$	2,637,718.00	115.13	\$	1,384,553.00	364.88	\$	2,637,718.00
6.09.09	Pintura tipo Coraza (2 manos) ML	ML	\$	7,229.00	364.88	\$	2,637,718.00	364.88	\$	2,637,718.00	364.88	\$	2,637,718.00	364.88	\$	2,637,718.00	364.88	\$	2,637,718.00	364.88	\$	2,637,718.00	364.88	\$	2,637,718.00	364.88	\$	2,637,718.00
6.09.10	Suministro y Aplicacion Pintura emulsion Ventana en lamina cold rolled cal 18 tipo perlasina	M2	\$	13,488.00	26.00	\$	350,688.00	26.00	\$	350,688.00	26.00	\$	350,688.00	26.00	\$	350,688.00	26.00	\$	350,688.00	26.00	\$	350,688.00	26.00	\$	350,688.00	26.00	\$	350,688.00
6.09.11	Suministro y Aplicacion Pintura emulsion Puerta en lamina cold rolled cal 18 tipo perlasina yado	M2	\$	13,488.00	16.98	\$	228,026.00	16.98	\$	228,026.00	16.98	\$	228,026.00	16.98	\$	228,026.00	16.98	\$	228,026.00	16.98	\$	228,026.00	16.98	\$	228,026.00	16.98	\$	228,026.00
6.09.12	Pintura tipo Coraza (2 manos) ML de columna g 35	ML	\$	7,229.00	35.40	\$	255,507.00	35.40	\$	255,507.00	35.40	\$	255,507.00	35.40	\$	255,507.00	35.40	\$	255,507.00	35.40	\$	255,507.00	35.40	\$	255,507.00	35.40	\$	255,507.00
6.10	CARPINTERIA METALICA																											
6.10.01	Ventana en lamina cold rolled cal 18 tipo perlasina	M2	\$	189,078.00	7.65	\$	1,377,597.00	7.65	\$	1,377,597.00	7.65	\$	1,377,597.00	7.65	\$	1,377,597.00	7.65	\$	1,377,597.00	7.65	\$	1,377,597.00	7.65	\$	1,377,597.00	7.65	\$	1,377,597.00
6.10.02	Puerta en lamina cold rolled cal 18 tipo perlasina yado (incluye anticorrosivo)	M2	\$	203,487.00	6.51	\$	1,324,700.00	6.51	\$	1,324,700.00	6.51	\$	1,324,700.00	6.51	\$	1,324,700.00	6.51	\$	1,324,700.00	6.51	\$	1,324,700.00	6.51	\$	1,324,700.00	6.51	\$	1,324,700.00
6.10.03	Canal en lamina galvanizada cal 18 desarrollo hasta 1.0 m (incluye pintura wash primery emulsion)	ML	\$	64,266.00	19.70	\$	1,266,040.00	19.70	\$	1,266,040.00	19.70	\$	1,266,040.00	19.70	\$	1,266,040.00	19.70	\$	1,266,040.00	19.70	\$	1,266,040.00	19.70	\$	1,266,040.00	19.70	\$	1,266,040.00
6.10.04	Suministro e instalacion de paneles en malia para jardines decorativas 4 mts. Incluye: estructura de soporte en poste galvanizado 50 x 50 x 3 mm, paneles emarmados en tubo rectangular galvanizado 20 x 20 x 1.5 mm y malla cuadrada, oxidizada galvanizada 2 x 2 Cal 20	UN	\$	1,515,553.00	5.00	\$	7,578,260.00	5.00	\$	7,578,260.00	5.00	\$	7,578,260.00	5.00	\$	7,578,260.00	5.00	\$	7,578,260.00	5.00	\$	7,578,260.00	5.00	\$	7,578,260.00	5.00	\$	7,578,260.00
6.10.05	Escalera de gpo acceso a terraza	UN	\$	233,261.00	1.00	\$	233,261.00	1.00	\$	233,261.00	1.00	\$	233,261.00	1.00	\$	233,261.00	1.00	\$	233,261.00	1.00	\$	233,261.00	1.00	\$	233,261.00	1.00	\$	233,261.00
6.10.06	Tapa puerta accesorio	UN	\$	204,761.00	1.00	\$	204,761.00	1.00	\$	204,761.00	1.00	\$	204,761.00	1.00	\$	204,761.00	1.00	\$	204,761.00	1.00	\$	204,761.00	1.00	\$	204,761.00	1.00	\$	204,761.00
6.10.07	Puerta tipo Corina Metalica (INCLUYE CHISMOYA Y CHAPA)	M2	\$	224,200.00	1.98	\$	443,932.00	1.98	\$	443,932.00	1.98	\$	443,932.00	1.98	\$	443,932.00	1.98	\$	443,932.00	1.98	\$	443,932.00	1.98	\$	443,932.00	1.98	\$	443,932.00
6.10.08	Ventana tipo Corina Metalica	M2	\$	194,593.00	4.79	\$	932,100.00	4.79	\$	932,100.00	4.79	\$	932,100.00	4.79	\$	932,100.00	4.79	\$	932,100.00	4.79	\$	932,100.00	4.79	\$	932,100.00	4.79	\$	932,100.00
6.11	CERRAJERIA																											
6.11.01	Cerradura tipo poma en aluminio satinado	UN	\$	77,500.00	-	\$	-	-	\$	-	-	\$	-	-	\$	-	-	\$	-	-	\$	-	-	\$	-	-	\$	-
6.12	CUBIERTA																											
6.12.01	Caja coctles tipo 2 que se perforan la cubierta, fabricada en Acero Aluminado Cubre coctles 1.00	M2	\$	106,086.00	140.05	\$	15,277,914.00	140.05	\$	15,277,914.00	140.05	\$	15,277,914.00	140.05	\$	15,277,914.00	140.05	\$	15,277,914.00	140.05	\$	15,277,914.00	140.05	\$	15,277,914.00	140.05	\$	15,277,914.00
6.13	INSTALACIONES ELECTRICAS																											
6.13.01	ACOMETIDA BAJA TENSION PROYECTADA																											
6.13.02	Ducto PVC T (incluye apertura y cierre anillo + accesorios)	ML	\$	11,314.00	20.00	\$	226,280.00	20.00	\$	226,280.00	20.00	\$	226,280.00	20.00	\$	226,280.00	20.00	\$	226,280.00	20.00	\$	226,280.00	20.00	\$	226,280.00	20.00	\$	226,280.00
6.13.03	Caja de inspeccion baja tension 38274	UN	\$	796,498.00	-	\$	-	-	\$	-	-	\$	-	-	\$	-	-	\$	-	-	\$	-	-	\$	-	-	\$	-
6.13.04	Cable Co 2 x No 8 por fase + 1 No 8 neutro + 1 No 8 tierra	ML	\$	21,119.00	60.00	\$	1,267,140.00	60.00	\$	1,267,140.00	60.00	\$	1,267,140.00	60.00	\$	1,267,140.00	60.00	\$	1,267,140.00	60.00	\$	1,267,140.00	60.00	\$	1,267,140.00	60.00	\$	1,267,140.00
6.13.05	TABLERO DE DISTRIBUCION PROYECTADO																											
6.13.06	Taladro Bifido 12 circuitos 208-220V - TRES	UN	\$	183,486.00	1.00	\$	183,486.00	1.00	\$	183,486.00	1.00	\$	183,486.00	1.00	\$	183,486.00	1.00	\$	183,486.00	1.00	\$	183,486.00	1.00	\$	183,486.00	1.00	\$	183,486.00
6.13.07	Interruptor monopolar 15A - 30 A	UN	\$	16,966.00	7.00	\$	118,762.00	7.00	\$	118,762.00	7.00	\$	118,762.00	7.00	\$	118,762.00	7.00	\$	118,762.00	7.00	\$	118,762.00	7.00	\$	118,762.00	7.00	\$	118,762.00
6.13.08	Interruptor bipolar 30 A	UN	\$	104,204.00	-	\$	-	-	\$	-	-	\$	-	-	\$	-	-	\$	-	-	\$	-	-	\$	-	-	\$	-
6.13.09	INSTALACIONES INTERNAS																											
6.13.10	Salida iluminacion en tuberia EMT	UN	\$	95,109.00	29.00	\$	2,758,161.00	29.00	\$	2,758,161.00	29.00	\$	2,758,161.00	29.00	\$	2,758,161.00	29.00	\$	2,758,161.00	29.00	\$	2,758,161.00	29.00	\$	2,758,161.00	29.00	\$	2,758,161.00
6.13.11	Salida tema general	UN	\$	87,869.00	4.00	\$	351,236.00	4.00	\$	351,236.00	4.00	\$	351,236.00	4.00	\$	351,236.00	4.00	\$	351,236.00	4.00	\$	351,236.00	4.00	\$	351,236.00	4.00	\$	351,236.00
6.13.12	Salida tema especial GFCI	UN	\$	99,940.00	4.00	\$	399,760.00	4.00	\$	399,760.00	4.00	\$	399,760.00	4.00	\$	399,760.00	4.00	\$	399,760.00	4.00	\$	399,760.00	4.00	\$	399,760.00	4.00	\$	399,760.00
6.13.13	Luminaria fluorescente 2x2 W.	UN	\$	119,325.00	10.00	\$	1,193,250.00	10.00	\$	1,193,250.00	10.00	\$	1,193,250.00	10.00	\$	1,193,250.00	10.00	\$	1,193,250.00	10.00	\$	1,193,250.00	10.00	\$	1,193,250.00	10.00	\$	1,193,250.00
6.13.14	Luminaria fluorescente 2x2 W. tipo hermética de sobrepasar	UN	\$	140,956.00	3.00	\$	422,868.00	3.00	\$	422,868.00	3.00	\$	422,868.00	3.00	\$	422,868.00	3.00	\$	422,868.00	3.00	\$	422,868.00	3.00	\$	422,868.00	3.00	\$	422,868.00
6.13.15	Luminaria fluorescente 2x2 W.	UN	\$	223,103.00	1.00	\$	223,103.00	1.00	\$	223,103.00	1.00	\$	223,103.00	1.00	\$	223,103.00	1.00	\$	223,103.00	1.00	\$	223,103.00	1.00	\$	223,103.00	1.00	\$	223,103.00
6.13.16	Luminaria tipo triple 1x250W.	UN	\$	80,959.00	3.00	\$	242,877.00	3.00	\$	242,877.00	3.00	\$	242,877.00	3.00	\$	242,877.00	3.00	\$	242,877.00	3.00	\$	242,877.00	3.00	\$	242,877.00	3.00	\$	242,877.00
6.13.17	Luminacion de emergencia	UN	\$	130,865.00	4.00	\$	523,580.00	4.00	\$	523,580.00	4.00	\$	523,580.00	4.00	\$	523,580.00	4.00	\$	523,580.00	4.00	\$	523,580.00	4.00	\$	523,580.00	4.00	\$	523,580.00
6.13.18	Alfiler de emergencia "SAUDA"	UN	\$	151,844.00	1.00	\$	151,844.00	1.00	\$	151,844.00	1.00	\$	151,844.00	1.00	\$	151,844.00	1.00	\$	151,844.00	1.00	\$	151,844.00	1.00	\$	151,844.00	1.00	\$	151,844.00
6.13.19	Ventilador de techo	UN	\$	187,568.00	8.00	\$	1,500,544.00	8.00	\$	1,500,544.00	8.00	\$	1,500,544.00	8.00	\$	1,500,544.00	8.00	\$	1,500,544.00	8.00	\$	1,500,544.00	8.00	\$	1,500,544.00	8.00	\$	1,500,544.00
6.13.20	LEGALIZACION DE ENERGIA																											
6.13.21	CERTIFICADO RETE	UN</																										

